
Nr.p.k.
Iepirkuma 

priekšmets

Plānotais 

norises 

laiks

Plānotais 

līguma 

noslēgšanas 

laiks

Plānotā 

līgumcena 

EUR bez 

PVN

CPV kods
CPV koda 

atšifrējums

Iepirkuma 

metode
Adresāts

Atbildīgais 

darbinieks
Forma

Termiņš 

mēnešos
Piezīmes

1

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības 

sabiedrības veselības 

pamatnostādņu 

ietekmes uz budžetu 

eksperta izvērtējums

1.-2.cet. 04.2024. 9 917.00 79300000-7

Tirgus un 

ekonomikas 

pētniecība; 

sabiedriskās domas 

izpēte un statistika.

Cenu 

aptauja
RVP LD

I.Upelniece-

Volodka
Līgums 8

2

Tulkošanas 

pakalpojums  

projekta "Mentality" 

vajadzībām

1-2.cet 06.2024. 2 500 79540000-1
Mutiskās tulkošanas 

pakalpojums

Cenu 

aptauja
RVP LD G.Purvēna Līgums 6

3

Tulkošanas 

pakalpojums  

projekta 

"Schools4Health" 

vajadzībām

1-2.cet 06.2024. 2 000 79540000-1

Rakstiskās 

tulkošanas 

pakalpojums

Cenu 

aptauja
RVP LD S.Dātava Līgums 6

4

Ergoterapeitu 

pakalpojuma 

nodrošināšana ANM 

pasākuma ietvaros

1.cet. 02.2024. 11 700 85121200-5

Mērķa grupas 

mājokļu apsekošana 

un atzinuma 

sagatavošana

Cenu 

aptauja
RVP LD A.Izinkēvičs Līgums 2

5

Būvspeciālistu 

pakalpojuma 

nodrošināšana ANM 

pasākuma ietvaros

1.cet. 02.2024. 11 700 71315200-1

Mērķa grupas 

mājokļu 

izvēertēšana, 

atzinuma 

sagatavošana, 

plānoto darbu 

satāmēšana

Cenu 

aptauja
RVP LD A.Izinkēvičs Līgums 2

6

Grīdas virsmas  

vaskošanas 

pakalpojums

1.cet. 04.2024. 2 100 90919200-4
Biroju uzkopšanas 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RVP LD V.Šteins Līgums 3

Iepirkumi EUR bez PVN no 2000 līdz 10000 (piegādes un pakalpojumi), no 2000 līdz 20000 (būvdarbi), kā arī iepirkumi, kuriem nepiemēro PIL noteikto kārtību

RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS LABKLĀJĪBAS DEPARTAMENTS

https://info.iub.gov.lv/cpv/parent/8748/clasif/main/


7

Kondicionieru 

apkopes 

pakalpojums

2.cet. 04.2024. 4 900 50730000-1

Dzesēšanas ierīču 

remonta un 

tehniskās apkopes 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RVP LD V.Šteins Līgums 3

8

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības 

Labklājības 

departamenta 

tīmekļvietnes 

izstrāde un 

uzturēšana

2.cet. 06.2024. 8 224 72000000-5

IT pakalpojumi 

konsultēšana, 

programmatūras 

izstrāde, internets un 

atbalsts

Cenu 

aptauja
RVP LD L.Brice Līgums 3

9

Ārvalstu 

komandējumu 

nodrošināšanas 

pakalpojums 

Departamenta 

vajadzībām 

2024./2025.gads

2.cet. 06.2024. 40 000 63510000-7

Ārvalstu 

komandējumu 

organizēšana 

(aviobiļešu iegāde, 

viesnīcas 

rezervācija, 

apdrošināšana, utt.)

Cenu 

aptauja
RVP LD A.Izinkēvičs Līgums 2

10

Tiešsaistes (FB) 

izglītojošu lekciju 

filmēšana un 

ierakstīšana par 

sabiedrības veselības 

veicināšanas un 

slimību profilakses 

jautājumiem

3.cet. 07.2024. 3 306.00 92111200-4

Reklāmas, 

propagandas un 

informatīvo filmu un 

videofilmu ražošana

Cenu 

aptauja
RVP LD G.Purvēna Līgums 5

11

Kalendāra par 

veselības 

veicināšanas tēmām 

izstrāde un 

izgatavošana

2.-3.cet. 07.2024. 2 429.00 79800000-2
Iespiešanas un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RVP LD L.Vītola Līgums 8

12

Īslaicīgās 

uzturēšanās mītnes 

pakalpojums

2.cet. 06.2024. 640 356 85311000-2

Sociālā darba 

pakalpojumi ar 

izmitināšanas 

iespējām

Cenas 

aptauja 
RVP LD A.Strapcāns Līgums 24



13

Tiešsaistes (FB) 

izglītojošu lekciju 

filmēšana un 

ierakstīšana par 

sabiedrības veselības 

veicināšanas un 

slimību profilakses 

jautājumiem

3.cet. 07.2024. 3 306.00 92111200-4

Reklāmas, 

propagandas un 

informatīvo filmu un 

videofilmu ražošana

Cenu 

aptauja
RVP LD G.Purvēna Līgums 5

14

Inventarizācijas 

veikšana Rīgas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

Labklājības 

departamentā

3.cet. 09.2024. 4 462 79990000-0
Inventarizācijas 

ārpakalpojums

Cenu 

aptauja
RVP LD L. Logina Līgums 1

15

Brīvprātīgā darba 

piesaistes un 

koordinēšanas 

pakalpojums sešās 

sociālās un veselības 

aprūpes institūcijās

4.cet. 12.2024. 47 992 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi 

Cenu 

aptauja
RVP LD A.Strapcāns

Vispārīgā 

vienošanās
12

16

Ilgstošas sociālās 

aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas 

pakalpojums 

bērniem bāreņiem 

un bez vecāku 

gādības palikušiem 

bērniem

4.cet. 12.2024. 740 623 85311300-5

Sociālie 

pakalpojumi 

bērniem un 

jauniešiem

Cenu 

aptauja
RVP LD K.Grīva

Vispārīgā 

vienošanās
12

Tiek piemērota PIL 10.panta 

otrā daļa

17
Krīzes intervences 

pakalpojums
4.cet. 12.2024. 34 924 85312100-0

Dienas aprūpes 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RVP LD A.Feldmane Līgums 12

Tiek piemērota PIL 10.panta 

otrā daļa

18

Veselības istabu 

pakalpojuma 

nodrošināšana 

2025.gadam

4.cet. 12.2024. 36 000 85000000-9
Veselības un 

sociālie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RVP LD R.Ligere Līgums 12



19

Līdzfinansēt HIV 

profilakses un 

psihosociālos 

pakalpojumus 

narkotisko vielu 

lietotājiem un to 

kontaktpersonām

4.cet. 12.2024. 126 000 85000000-9
Veselības un 

sociālie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RVP LD R.Ligere Līgums 12

20

Apmācību seminārs 

darbiniekiem 

iekšējās 

komunikācijas 

uzlabošānai

3.cet 10.2024. 2 400 80500000-9 Mācību pakalpojumi
Cenu 

aptauja
RVP LD I.Grīnvalde Līgums 1

21
Gada balva sociālajā 

nozarē 2024.gadā
4.cet. 12.2024 6 736 79952000-2

Pasākumu 

organizēšanas 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RVP LD I.Grīnvalde Līgums 2

Nr.p.k.
Iepirkuma 

priekšmets

Plānotais 

norises 

laiks

Plānotais 

līguma 

noslēgšanas 

laiks

Plānotā 

līgumcena 

EUR bez 

PVN

CPV kods
CPV koda 

atšifrējums

Iepirkuma 

metode
Adresāts

Atbildīgais 

darbinieks
Forma

Termiņš 

mēnešos
Piezīmes

23

Psihologa 

pakalpojums 

ģimenēm ar bērniem

1.cet. 01.2024. 212 580 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD L.Mence

Vispārīgā 

vienošanās
24 15.01.2024. RSD-24-121-lī

24

Psihologa 

pakalpojums 

pilngadīgām 

personām

1.cet. 01.2024. 153 832 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD L.Mence

Vispārīgā 

vienošanās
24 15.01.2024. RSD-24-122-lī

RĪGAS SOCIĀLAIS DIENESTS

Sociālās 

rehabilitācijas 

programma 

jauniešiem ar 

uzvedības 

traucējumiem III 

posms

1.cet. 01.2024. 84 884 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD L.Mence

Pakalpojum

a līgums
722



25

Par pārtikas preču 

pasūtīšanu un 

piegādi Rīgas 

Sociālajam 

dienestam 

(reprezentācijas 

vajadzībām un Rīgas 

Sociālā dienesta 

Dienas centru un 

Kopienas centra 

svētku svinēšanai)

1.cet. 03.2024. 4 000 15800000-6
Dažādi pārtikas 

produkti

Cenu 

aptauja
RSD K.Bula

Vispārīgā 

vienošanās
10

26

Dienas aprūpes 

centra bērniem un 

ģimenēm 

pakalpojums 

Ukrainas 

civiliedzīvotājiem 

Centra apkaimē un 

Vecrīgā

1.cet. 01.2024. 73 964,88 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD K.Bula Līgums 11

Noslēgts līgums .01.2024. 

līgums Nr.RSD-24-210-lī

27

Īslaicīgās sociālās 

aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas 

pakalpojums 

institūcijā 

pilngadīgām 

personām ar garīga 

rakstura (Atelpas 

brīdis)

1.cet. 04.2024. 48 599 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD K.Bula Līgums 12

28

Dienas aprūpes 

centra pakalpojums 

bērniem ar 

funkcionāliem 

traucējumiem 

vasaras mēnešos 

Ukrainas 

civiliedzīvotājiem

2.cet. 06.2024. 45 184 85312320-8

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD K.Bula Līgums 3



29

Dienas aprūpes 

centra pakalpojums 

bērniem ar 

funkcionāliem 

traucējumiem 

vasaras mēnešos

2.cet. 06.2024. 59 465 85312320-8

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD K.Bula Līgums 3

30

Individuālās sociālās 

rehabilitācijas 

programmas 

nodrošināšanas 

pakalpojums 

personām ar garīga 

rakstura 

traucējumiem un 

ģimenēm ar bērniem

1.cet.-4.cet.

01.2024.-

12.2024. 

(atbilstoši 

katram 

līgumam)

120 000 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD

L.Mence             

I.Liepiņa
Līgums

Atbilstoši 

vajadzībai 

6-36

32

Speciāla pedagoga 

pakalpojums RSD 

klientiem 2024.gadā

2.cet. 04.2024. 52 248 80510000-2
Speciālistu mācību 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD T.Grigorjeva Līgums 24

Tiek piemērota PIL 10.panta 

otrā daļa

Tiek piemērota PIL 10.panta 

otrā daļa

Tiek piemērota PIL 10.panta 

otrā daļa
34

31

L.Ziedone
Vispārīgā 

vienošanās

Individuālās sociālās 

rehabilitācijas 

programmas 

nodrošināšanas 

pakalpojums 

bērniem ar 

funkcionāliem 

traucējumiem

1.cet.-4.cet.

01.2024.-

12.2024. 

(atbilstoši 

katram 

īgumam

Līgums

Atbilstoši 

vajadzībai 

6-12

Atbalsta grupu 

pakalpojums no 

vardarbības 

cietušām personām

2.cet. 05.2024. 31 143 85312320-8

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD L.Ziedone

Vispārīgā 

vienošanās
12

653 233 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD I.Liepiņa

12

Atbalsta grupu 

pakalpojums no 

vardarbības 

cietušām personām

2.cet. 05.2024. 31 143 85312320-8

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD

33



35 Krīzes tālrunis 3.cet 7.2024 26 100 98200000-5

Konsultāciju 

pakalpojumi par 

iespēju vienlīdzību

Cenu 

aptauja
RSD L.Mence

Pakalpojum

a līgums
6

36

Socializācijas grupas 

Bērniem ar autiskā 

spektra 

traucējumiem un 

viņu ģimenēm

3.cet. 8.2024 92 424 85312320-8

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD O.Rubika Līgums 12

37

Sociālās 

rehabilitācijas 

programma bērniem 

ar saskarsmes 

grūtībām un 

uzvedības 

traucējumiem

3.cet. 09.2024. 306 393 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD L.Mence

Pakalpojum

a līgums
10

38

Sociālās 

rehabilitācijas 

programmas ar

izmitināšanu 

pakalpojumu 

jauniešiem vecumā 

18–24 gadiem pēc 

ārpusģimenes 

aprūpes izbeigšanas 

ilgstošas sociālās 

aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas 

institūcijā

3.cet. 09.2024. 93 461 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD L.Mence

Vispārīgā 

vienošanās
12

Tiek piemērota PIL 10.panta 

otrā daļa
34 L.Ziedone

Vispārīgā 

vienošanās
12

Atbalsta grupu 

pakalpojums no 

vardarbības 

cietušām personām

2.cet. 05.2024. 31 143 85312320-8

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD



39

Individuālās sociālās 

rehabilitācijas 

programmas 

nodrošināšana 

jauniešiem ar 

funkcionāliem 

traucējumiem, kuri 

turpina iegūt 

izglītību

3.cet 09.2024. 92 862 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD I.Liepiņa Līgums 12

40 Dzeramais ūdens 4. cet. 11.2024. 4 000 41110000-3 Dzeramais ūdens
Cenu 

aptauja
RSD K.Dundure Līgums 12

41 Tehniskā apsardze 4. cet. 11.2024. 9 990 79710000-4
Apsardzes 

pakalpojums

Cenu 

aptauja
RSD K.Dundure Līgums 12

42

Sociālās 

rehabilitācijas 

programma 

jauniešiem ar 

uzvedības 

traucējumiem I un II  

posmi, 

4.cet 11.2024. 538 662 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD L.Mence

Pakalpojum

a līgums
14

43

Individuālās sociālās 

rehabilitācijas 

programmas 

nodrošināšana 

personām bez 

noteiktas 

dzīvesvietas

4.cet. 11.2024. 386 400 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD I.Liepiņa Līgums 12

44

Agrīnās intervences 

programmu bērniem 

ar garīgās attīstības 

un uzvedības 

traucējumiem un 

viņu ģimenēm

4.cet. 12.2024. 113 360 85320000-8

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD O.Rubika Līgums 12



45

Supervizora 

pakalpojumi 

sociālajiem 

darbiniekiem

4.cet. 12.2024. 130 000 80500000-9 Mācību pakalpojumi
Cenu 

aptauja
RSD M.Fiļipova Līgums 12

46

Kursu un semināru 

apmaksa 

darbiniekiem

1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
15 000 80500000-9 Mācību pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD M.Fiļipova Līgums 12

47

Ilgstošas sociālās 

aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas 

institūcijas 

pakalpojums

Ukrainas 

civiliedzīvotājiem un 

viņu ģimenes 

locekļiem 

2025.gadam

4.cet. 12.2024. 749 000 85320000-8

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD L.Zariņa

Vispārīgā 

vienošanās
12

48

Dienas centra 

pakalpojums 

Ukrainas 

civiliedzīvotājiem

4.cet. 01.2025. 465 242 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD K.Bula Līgums 12

49
Videovizites 

pakalpojums
4.cet. 01.2025. 38 298 85312400-3

Sociālās aprūpes 

pakalpojum, ko 

nesniedz 

izmitināšanas 

iestādes

Cenu 

aptauja
RSD L.Červinka

Pakalpojum

a līguma
12

4.cet. 05.2025. 227 810 85312400-3

Sociālās aprūpes 

pakalpojum, ko 

nesniedz 

izmitināšanas 

iestādes

Cenu 

aptauja
RSD

Vispārīgā 

vienošanās
50 12

Drošības poga 

pakalpojums
L.Červinka



51 Pansija 3.cet. 01.2025. 314 049 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD L.Červinka

Pakalpojum

a līgums
36

53

Dienas aprūpes 

centra bērniem un 

ģimenēm 

pakalpojums 

Ukrainas 

civiliedzīvotājiem

4.cet. 01.2025. 313 256 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD K.Bula Līgums 12

54

Nodarbinātības 

atbalsta pakalpojums 

cilvēkiem ar 

invaliditāti

4.cet. 01.2025. 25 636 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD L.Ziedone Līgums 12

Tiek piemērota PIL 10.panta 

otrā daļa

55

No vardarbības 

cietušo pilngadīgo 

personu  

rehabilitācijas 

pakalpojumu 

institūcijā-sociālās 

rehabilitācijas kursa 

veidā Rīgas 

valstspilsētas 

teritorijā

4.cet. 01.2025. 180 000 85312500-4
Rehabilitācijas 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD L.Ziedone Līgums 24

Tiek piemērota PIL 10.panta 

otrā daļa

56

No vardarbības 

cietušo pilngadīgo 

personu  

rehabilitācijas 

pakalpojumu 

institūcijā-sociālās 

rehabilitācijas kursa 

veidā (ārpus Rīgas 

valstspilsētas 

teritorijas)

4.cet. 01.2025. 180 000 85312500-4
Rehabilitācijas 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD L.Ziedone Līgums 24

Tiek piemērota PIL 10.panta 

otrā daļa

Pakalpojum

a līgums
1252 4.cet. 01.2025. 28 485 85312400-3

Sociālās aprūpes 

pakalpojum, ko 

nesniedz 

izmitināšanas 

iestādes

Cenu 

aptauja
RSD L.ČervinkaPavadonis -asistents



57

No vardarbības 

cietušo pilngadīgo 

personu  

rehabilitācijas 

pakalpojumu 

individuālo 

konsultāciju veidā

4.cet. 01.2025. 180 000 85312500-4
Rehabilitācijas 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD L.Ziedone Līgums 24

Tiek piemērota PIL 10.panta 

otrā daļa

58

Sociālās 

rehabilitācijas 

pakalpojums no 

vardarbības 

cietušām 

pilngadīgām 

personām droša 

patvēruma 

nodrošināšanas 

veidā

4.cet. 01.2025. 180 000 85312500-4
Rehabilitācijas 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD L.Ziedone Līgums 24

Tiek piemērota PIL 10.panta 

otrā daļa

61

Sociālās 

rehabilitācijas un 

apmācības 

pakalpojumu 

bērniem ar kustību 

traucējumiem

4.cet. 01.2025. 125 147 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD O.Rubika Līgums 12

62

Sociālās aprūpes un 

sociālās 

rehabilitācijas 

pakalpojums 

bērniem un viņu 

ģimenēm (Portidža)

4.cet. 01.2025. 167 342 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD O.Rubika Līgums 12

Vecāku izglītojošās 

atbalsta grupas RSD 

klientiem

4.cet. 01.2025. 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD J.Peresuņko59 12

Tiek piemērota PIL 10.panta 

otrā daļa

Bērnu un bērnu 

vecāku informatīvi 

izglītojošās atbalsta 

grupas

4.cet. 01.2025. 7 364 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD J.Peresuņko Līgums 12

Tiek piemērota PIL 10.panta 

otrā daļa

18 409

60

Vispārīgā 

vienošanās 



63

Īslaicīgas sociālās 

aprūpes 

pakalpojums 

institūcijā bērniem 

(Atelpas brīdis)

4.cet. 01.2025. 255 662 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSD O.Rubika Līgums 12

Nr.p.k.
Iepirkuma 

priekšmets

Plānotais 

norises 

laiks

Plānotais 

līguma 

noslēgšanas 

laiks

Plānotā 

līgumcena 

EUR bez 

PVN

CPV kods
CPV koda 

atšifrējums

Iepirkuma 

metode
Adresāts

Atbildīgais 

darbinieks
Forma

Termiņš 

mēnešos
Piezīmes

64

Advokāta 

pakalpojumi Rīgas 

Bērnu, jauniešu un 

ģimeņu sociālā 

atbalsta centram

1.cet 02.2024. 10 000 79100000-5
Juridiskie 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
BJĢSAC G.Saulišs Līgums 36

65

Profesionālās 

kompetences 

pilnveides 

(supervīzijas) 

pakalpojums 

(Vadības komanda)

1.cet. 02.2024. 1 200 80400000-8

Pieaugušo izglītības 

un citi izglītības 

pakalpojumi.

Cenu 

aptauja
BJĢSAC A.Liepiņa Līgums 12

66

Mācību speciālista – 

vizuālās mākslas 

pasniedzēja 

pakalpojums 

struktūrvienībā  

“Vita” 

1.cet. 01.2024. 4 608 80510000-2
Speciālistu mācību 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
BJĢSAC A.Liepiņa Līgums 12

67

Profesionālās 

kvalifikācijas un 

zināšanu pilnveides 

izglītības 

programmas bērnu 

tiesību aizsardzības 

jomā BJĢSAC 

darbiniekiem

1.cet. 02.2024. 8 190 80530000-8
Profesionālo mācību 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
BJĢSAC A.Liepiņa Līgums 12

RĪGAS PAŠVALDĪBAS BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS



68

Karjeras konsultanta 

pakalpojuma 

sniegšana Centra 

bērniem/jauniešiem

1.cet. 02.2024. 7 700 80590000-6
Mācību konsultāciju 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
BJĢSAC A.Liepiņa Līgums 12

69

Mācību seminārs par 

tēmu “Bērnu un 

jauniešu 

seksualitāte. Saprast. 

Vērtēt. Rīkoties””

1.cet 02.2024. 2 000 80522000-9 Mācību semināri
Cenu 

aptauja
BJĢSAC A.Liepiņa Līgums 12

70

Psihologa 

konsultācijas īpaši 

smagiem 

gadījumiem

1.cet 03.2024. 7 000 85100000-0
Veselības 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
BJĢSAC A.Liepiņa Līgums 12

71

Lietderīga brīvā 

laika pavadīšanas 

organizatoru 

pakalpojums (Vita, 

Apīte, Krīzes centrs, 

Ezermala)

2.cet 04.2024. 5 300 80500000-9
Mācību 

pakalpojumi.

Cenu 

aptauja
BJĢSAC A.Liepiņa Līgums 24

72
Elektrotehnikas 

piegāde
2.cet. 06.2024. 9 999 39710000-2

Mājsaimniecības 

elektrotehnika.

Cenu 

aptauja
BJĢSAC A.Sviķis Līgums 12

73
Taksometra 

pakalpojumi
2.cet. 05.2024. 9 999 60120000-5

Taksometru 

pakalpojumi.

Cenu 

aptauja
BJĢSAC R.Petrite Līgums 24

74

SOS mammas 

pakalpojumi Rīgas 

Bērnu, jauniešu un 

ģimeņu sociālā 

atbalsta centra 

bērniem bāreņiem 

un bez vecāku 

gādības palikušajiem 

bērniem

3.cet. 08.2024. 27 000 85310000-5
Sociālā darba 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
BJĢSAC A.Liepiņa Līgums 12

75
Lapu novietņu 

izgatavošana 
3.cet 08.2024. 7 500 44142000-7 Karkasi

Cenu 

aptauja
BJĢSAC A.Sviķis Līgums 3



76

Biroju telpu un 

teritorijas 

uzkopšanas 

pakalpojums 

BJĢSAC 

struktūrvienībā 

"Apīte"

3.cet. 08.2024. 3 000 90919200-4
Biroju uzkopšanas 

pakalpojums

Cenu 

aptauja
BJĢSAC R.Petrite Līgums 1

77

Nekustamā īpašuma 

apdrošināšanas 

iegāde Rīgas Bērnu, 

jauniešu un ģimeņu 

sociālā atbalsta 

centra vajadzībām

4.cet. 10.2024. 2 200 66510000-8
Apdrošināšanas 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
BJĢSAC A. Sviķis Līgums 12

78

Sadzīves 

elektrotehnikas 

remonta 

pakalpojums

4.cet 10.2024 2 000 50000000-5
Remonta un apkopes 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
BJĢSAC A.Sviķis Līgums 12

79

Apdrošināšanas 

iegāde Rīgas Bērnu, 

jauniešu un ģimeņu 

sociālā atbalsta 

centra 

transportlīdzekļiem

4.cet. 11.2024. 2 000 66510000-8
Apdrošināšanas 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
BJĢSAC A. Sviķis Līgums 12

80

Profesionālās 

kompetences 

pilnveides 

(supervīzijas) 

pakalpojums

4.cet 12.2024. 60 000 80510000-2
Speciālistu mācību 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
BJĢSAC A.Liepiņa Līgums 24

81

Veselības speciālista 

– psihiatra 

pakalpojums

4.cet 12.2024. 33 600 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
BJĢSAC A.Liepiņa Līgums 24

82

Veselības speciālista 

– psihoterapijas 

speciālista 

pakalpojums

4.cet 12.2024. 100 000 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
BJĢSAC A.Liepiņa Līgums 24



83

Veselības speciālista 

– psihologa 

pakalpojums

4.cet 12.2024. 182 000 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
BJĢSAC A.Liepiņa Līgums 24

84

Veselības speciālista 

– logopēda 

pakalpojums

4.cet 12.2024. 80 000 85300000-2

Sociālie 

pakalpojumi un 

saistītie pakalpojumi

Cenu 

aptauja
BJĢSAC A.Liepiņa Līgums 24

Nr.p.k.
Iepirkuma 

priekšmets

Plānotais 

norises 

laiks

Plānotais 

līguma 

noslēgšanas 

laiks

Plānotā 

līgumcena 

EUR bez 

PVN

CPV kods
CPV koda 

atšifrējums

Iepirkuma 

metode
Adresāts

Atbildīgais 

darbinieks
Forma

Termiņš 

mēnešos
Piezīmes

85

Supervīzija RP 

sociālajiem 

darbiniekiem

1.cet. 2.2024 7380 80510000-2
Speciālistu mācību 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RP Kamerovska Līgums 10

Nr.p.k.
Iepirkuma 

priekšmets

Plānotais 

norises 

laiks

Plānotais 

līguma 

noslēgšanas 

laiks

Plānotā 

līgumcena 

EUR bez 

PVN

CPV kods
CPV koda 

atšifrējums

Iepirkuma 

metode
Adresāts

Atbildīgais 

darbinieks
Forma

Termiņš 

mēnešos
Piezīmes

88
Zobārstniecības 

pakalpojumi
1.cet. 02.2024. 9 999 85131000-6

Stomatoloģijas 

prakses pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSAC M D.Bānis Līgums 12

89
Deju un kustību 

terapija
1.cet. 02.2024. 6 000 92342000-0

Deju skolotāju 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSAC M

A.Gricaičuka-

Puriņa
Līgums 24

90 Apavu labošanu 1.cet. 03.2024. 6 000 50821000-6
Apavu labošanas 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSAC M J.Vaškēviča Līgums 36

RĪGAS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS “MEŽCIEMS”

RĪGAS PATVERSME

RP D,Kamerovska Līgums 186

Profesionālās veļas 

mazgājamās mašīnas 

iegāde

3.cet 04.2024. 2176 42716120-5 Veļasmašīnas.
Cenu 

aptauja

Līgums 187

 Apgaismojuma  

nomaiņas 

pakalpojums Rīgas 

parversmē 

(gaismekļu nomaiņa 

Maskavas 208)

1.cet 03.2024. 9998 71318100-1

Ēku mākslīgā un 

dabiskā 

apgaismojuma 

inženiertehniskie 

pakalpojumi.

Cenu 

aptauja
RP D,Kamerovska



91

Supervizora 

pakalpojuma 

nodrošināšana 

sociālā darba 

speciālistiem

1.cet. 03.2024. 9 999 85312310-5

Sociālais 

pakalpojums - 

Virzības 

pakalpojums

Cenu 

aptauja
RSAC M

A.Gricaičuka-

Puriņa
Līgums 9

92
Piekļuves sistēmas 

papildinājumi
2.cet. 04.2024. 6 000 72230000-6

Klienta vajadzībām 

pielāgotas 

programmatūras 

izstrādes 

Cenu 

aptauja
RSAC M S.Zīvere Līgums 4

93
Izpētes materiāls un 

filmas melnraksts
2.cet. 04.2024. 9 998 92111200-4

Reklāmas, 

propagandas un 

informatīvo filmu un 

videofilmu ražošana

Cenu 

aptauja
RSAC M

A.Gricaičuka-

Puriņa
Līgums 12

94
Ergoterapeits/ 

fizioterapeits
2.cet. 04.2024. 2 775 85142100-7

Fizioterapijas 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSAC M D.Bānis Līgums 12

95
SLIM sensoru 

apkalpošana
2.cet. 04.2024. 4 132 35125000-6 Uzraudzības sistēma

Cenu 

aptauja
RSAC M

A.Gricaičuka-

Puriņa
Līgums 12

96 Bruģēšanas darbi 2. cet. 04.2024. 6000 45233220-7
Ceļu seguma 

būvdarbi

Cenu 

aptauja
RSAC M S.Zīvere Līgums 4

97

Tehniskie 

palīglīdzekļi 

(podkrēsli, dušas 

krēsli u.c.)

2.cet. 06.2024. 9 999 33196100-1 
Palīgierīces veciem 

cilvēkiem

Cenu 

aptauja
RSAC M J.Roze-Verba Līgums 3

98
Interjera dizainera 

pakalpojumi
2.cet. 06.2024. 3500 79900000-3

Dažādi 

uzņēmējdarbības un 

ar uzņēmējdarbību 

saistīti pakalpojumi.

Cenu 

aptauja
RSAC M J.Vaškēviča Līgums 12

99
Dienesta viesnīcas 

īre
2.cet. 06.2024. 2 871 55250000-7

Īslaicīgas apmešanās 

mēbelētu mītņu 

izīrēšanas 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSAC M J.Vaškēviča Līgums 12

100
Termoregulatoru 

uzstādīšana
3.cet. 07.2024. 9999 45330000-9

Sanitārtehnikas 

darbi

Cenu 

aptauja
RSAC M S.Zīvere Līgums 3

101
Pretizgulējuma 

matrači
3.cet. 8.2024 4 500 39143112-4 Matrači

Cenu 

aptauja
RSAC M J.Roze-Verba Līgums 2



102

Sanitāro priekšmetu 

mazgāšanas - 

dezinfekcijas iekārta

3.cet. 08.2024. 5 795 33191000-5

Sterilizācijas, 

dezinfekcijas un 

higiēnas ierīces

Cenu 

aptauja
RSAC M J.Vaškēviča Līgums 4

103

Mazkustīgiem 

klientiem transporta 

pakalpojumus

4.cet. 11.2024. 9 999 60130000-8

Īpaša nolūka 

pasažieru 

autopārvadājumu 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSAC M D.Bānis Līgums 36

Nr.p.k.
Iepirkuma 

priekšmets

Plānotais 

norises 

laiks

Plānotais 

līguma 

noslēgšanas 

laiks

Plānotā 

līgumcena 

EUR bez 

PVN

CPV kods
CPV koda 

atšifrējums

Iepirkuma 

metode
Adresāts

Atbildīgais 

darbinieks
Forma

Termiņš 

mēnešos
Piezīmes

104
Apģērbu, gultas 

veļas mazgāšana.
1.cet. 02.2024. 7980 98310000-9

Mazgāšanas un 

ķīmiskās tīrīšanas 

pakalpojumi.

Cenu 

aptauja
RSAC SM S. Slava Līgums 12

105
Dokumentu 

arhivēšana
1.cet. 02.2024. 7000 79995100-6

Arhivēšanas 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSAC SM O.Snedze Līgums 3

106

Saimniecības preču 

un individuālo 

kopšanas līdzekļu 

iegāde.

1.cet. 02.2024. 4000 33700000-7 Higiēnas preces
Cenu 

aptauja
RSAC SM S. Slava Līgums 12

107

RSAC SM teritorijas 

un gājēju vārtu 

nomaiņa

1.cet. 05.2024. 5000
44210000-5

44221310-1

Konstrukcijas un 

konstrukciju detaļas

Iebrauktuves vārti

Cenu 

aptauja
RSAC SM E.Dauburs Līgums 5

108
Pandusa uzstādīšana 

vides pieejamībai
4.cet. 09.2024. 2000 44210000-5

Konstrukcijas un 

konstrukciju detaļas

Cenu 

aptauja
RSAC SM E.Dauburs Līgums 2

109
Mīksto mēbeļu 

iegāde
1.cet. 03.2024. 2000 39143300-9

Dzīvojamās istabas 

mēbeles

Cenu 

aptauja
RSAC SM E.Dauburs Līgums 2

Nr.p.k.
Iepirkuma 

priekšmets

Plānotais 

norises 

laiks

Plānotais 

līguma 

noslēgšanas 

laiks

Plānotā 

līgumcena 

EUR bez 

PVN

CPV kods
CPV koda 

atšifrējums

Iepirkuma 

metode
Adresāts

Atbildīgais 

darbinieks
Forma

Termiņš 

mēnešos
Piezīmes

110
Supervīzija RSAC G 

darbiniekiem
1.cet. 03.2024. 5000 80510000-2

Speciālistu mācību 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSAC G I.Miķelsons Līgums 12

RĪGAS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS “GAIĻEZERS”

RĪGAS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS “STELLA MARIS”



111
Zobārstniecības 

pakalpojumi
1.cet. 03.2024. 8 520 85131000-6

Stomatoloģijas 

prakses pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSAC G I.Miķelsons Līgums 12

112 Friziera pakalpojumi 1.cet. 03.2024. 6 000 98300000-6 Dažādi pakalpojumi
Cenu 

aptauja
RSAC G I.Miķelsons Līgums 12

113

Apģērbu 

dezinfekcija 

dezkamerā.

1.cet. 03.2024. 9 000 98310000-9

Mazgāšanas un 

ķīmiskās tīrīšanas 

pakalpojumi

Cenu 

aptauja
RSAC G I.Miķelsons Līgums 12

114
Liftu uzturēšana un 

tehniskā apkope
1.cet. 03.2024. 6 000 50750000-7

Liftu tehniskās 

apkopes 

pakalpojumi.

Cenu 

aptauja
RSAC G I.Miķelsons Līgums 12

115

Teritorijas 

labiekārtošanas 

darbi

2.cet. 04.2024. 18 000 45000000-7 Celtniecības darbi
Cenu 

aptauja
RSAC G I.Miķelsons Līgums 12

116

Veļas mazgāšanas 

līdzekļi dozēšanas 

iekārtās ar iekārtu 

uzturēšanu un 

apkopi

2.cet. 04.2024. 7 500 39831000-6 Mazgāšanas šķīdumi
Cenu 

aptauja
RSAC G I.Miķelsons Līgums 12

117
Balkonu durvju 

remonts
2.cet. 05.2024. 13 000 44100000-1

Celtniecības 

materiāli un saistītie 

izstrādājumi

Cenu 

aptauja
RSAC G I.Miķelsons Līgums 2

118
Aprūpes tehniskie 

palīglīdzekļi
2.cet. 05.2024. 6 000 33141000-0

Vienreizlietojamie 

medicīnas 

neķīmiskie 

palīgmateriāli un 

hematoloģijas 

palīgmateriāli

Cenu 

aptauja
RSAC G

I. Baltiņa -

Mežgaile
Līgums 3

119

Dzeramā ūdens 

filtrēšanas iekārtu 

noma

2.cet. 05.2024. 3 000 41110000-3 Dzeramais ūdens
Cenu 

aptauja
RSAC G I.Miķelsons

Nomas 

līgums 
12

Nr.p.k.
Iepirkuma 

priekšmets

Plānotais 

norises 

laiks

Plānotais 

līguma 

noslēgšanas 

laiks

Plānotā 

līgumcena 

EUR bez 

PVN

CPV kods
CPV koda 

atšifrējums

Iepirkuma 

metode
Adresāts

Atbildīgais 

darbinieks
Forma

Termiņš 

mēnešos
Piezīmes

120 Biroja mēbeles
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

15.12.2024.
3000 3900000-2

Dažādas mēbeles un 

iekārtas
EIS RVP LD V.Šteins 12

Iepirkumi izmantojot elektronisko iepirkumu sistēmu (EIS)

RĪGAS DOMES LABKLĀJĪBAS DEPARTAMENTS



121
Biroja uzturēšanas 

preces

1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

15.12.2024.
48400

39800000-0

33700000-7

Tīrīšanas līdzekļi

Higiēnas preces
EIS RVP LD V.Šteins 12

122
Kancelejas preces 

un biroja papīrs

2.cet.- 

4.cet.

01.04.-

15.12.2024.
3 305 30199000-0

Papīra kancelejas 

preces un citas 

preces

EIS RVP LD E.Kārlsone 8

123 Pārtika
2.cet.- 

4.cet.

01.04.-

15.12.2024.
2 479 15800000-6

Dažādi pārtikas 

produkti
EIS RVP LD E.Kārlsone 8

Nr.p.k.
Iepirkuma 

priekšmets

Plānotais 

norises 

laiks

Plānotais 

līguma 

noslēgšanas 

laiks

Plānotā 

līgumcena 

EUR bez 

PVN

CPV kods
CPV koda 

atšifrējums

Iepirkuma 

metode
Adresāts

Atbildīgais 

darbinieks
Forma

Termiņš 

mēnešos
Piezīmes

124
Kancelejas preces 

un biroja papīrs

1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
35 000 30199000-0

Papīra kancelejas 

preces un citas 

preces

EIS RSD K.Dundure 12

125 Inventārs
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
45 000 24000000-4 Ķīmiskie produkti EIS RSD K.Dundure 12

126 Saimniecības preces
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
24 500 24000000-4 Ķīmiskie produkti EIS RSD K.Dundure 12

127 Pārtikas preces
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
4 500

15800000-6

Dažādi pārtikas 

produkti
EIS RSD K.Dundure 12

128 Medicīnas preces
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
230 33000000-0

Medicīniskās ierīces, 

ārstniecības vielas 

un personiskās 

higiēnas preces

EIS RSD K.Dundure 12

Nr.p.k.
Iepirkuma 

priekšmets

Plānotais 

norises 

laiks

Plānotais 

līguma 

noslēgšanas 

laiks

Plānotā 

līgumcena 

EUR bez 

PVN

CPV kods
CPV koda 

atšifrējums

Iepirkuma 

metode
Adresāts

Atbildīgais 

darbinieks
Forma

Termiņš 

mēnešos
Piezīmes

129 Biroja papīrs
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
2 500 30199000-0

Papīra kancelejas 

preces un citas 

preces

EIS BJĢSAC R. Petrite 11

130
Kancelejas preces 

un mācību materiāli

1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
9 000

22000000-0, 

30199000-0

Iespieddarbi un 

saistītie izdevumi, 

Papīra kancelejas 

preces un citas 

preces

EIS BJĢSAC

R. Petrite         

J.Kensmina             

L.Špakovska                       

A.Rjabkova

11

RĪGAS SOCIĀLAIS DIENESTS

RĪGAS PAŠVALDĪBAS BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS



131 Pārtikas preces
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
3 669 15000000-8

Pārtikas produkti, 

dzērieni, tabaka un 

saistītā produkcija

EIS BJĢSAC R. Petrite 11

S. Sauta

J. Molotkova

B. Tene                     

R.Petrite

133

Saimniecības preces 

un saimniecības 

inventārs

1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
25 000 39000000-2

Mēbeles (arī biroja 

mēbeles), 

mēbelējums, 

mājsaimniecības 

ierīces (izņemot 

apgaismojumu) un 

tīrīšanas produkti.

EIS BJĢSAC R. Petrite 11

134

Demonstrācijas 

iekārtas (TV, foto, 

audio tehnika)

1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
2000 32000000-3

Radio, televīzijas, 

komunikāciju, 

telekomunikāciju un 

saistītās iekārtas un 

aparāti

EIS BJĢSAC R. Petrite 11

135
Biroja, metāla, 

medicīnas mēbeles

1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
6 400 39000000-2

Mēbeles (arī biroja 

mēbeles), 

mēbelējums, 

mājsaimniecības 

ierīces (izņemot 

apgaismojumu) un 

tīrīšanas produkti

EIS BJĢSAC R. Petrite 11

Nr.p.k.
Iepirkuma 

priekšmets

Plānotais 

norises 

laiks

Plānotais 

līguma 

noslēgšanas 

laiks

Plānotā 

līgumcena 

EUR bez 

PVN

CPV kods
CPV koda 

atšifrējums

Iepirkuma 

metode
Adresāts

Atbildīgais 

darbinieks
Forma

Termiņš 

mēnešos
Piezīmes

136 Medikamenti
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
10106 33000000-0

Medicīniskās ierīces, 

ārstniecības vielas 

un personiskās 

higiēnas preces

EIS RP D.Kamerovska 11

Kancelejas preces 

un biroja papīrs

1.cet.- 

4.cet.

BJĢSAC132
Medicīnas preces, 

medikamenti 

1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
20 566 33000000-0

Medicīniskās ierīces, 

ārstniecības vielas 

un personiskās 

higiēnas preces

EIS 11

01.01.-

20.12.2024.
595 30199000-0

Papīra kancelejas 

preces un citas 

preces

EIS RP L.Buševica

RĪGAS PATVERSME

137 11



140
Medicīnas preces 

(pamperi, pārsēji)

1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
11395 33000000-0

Medicīniskās ierīces, 

ārstniecības vielas 

un personiskās 

higiēnas preces

EIS RP D.Kamerovska 11

141

Biroja mēbeles 

(elektroniski 

regulējamie galdi, 

sēžamkrēsli )

1.cet.- 

4.cet.
07.2024. 8264 39000000-2

Mēbeles (arī biroja 

mēbeles), 

mēbelējums, 

mājsaimniecības 

ierīces (izņemot 

apgaismojumu) un 

tīrīšanas produkti

EIS RP D.Kamerovska 11

Nr.p.k.
Iepirkuma 

priekšmets

Plānotais 

norises 

laiks

Plānotais 

līguma 

noslēgšanas 

laiks

Plānotā 

līgumcena 

EUR bez 

PVN

CPV kods
CPV koda 

atšifrējums

Iepirkuma 

metode
Adresāts

Atbildīgais 

darbinieks
Forma

Termiņš 

mēnešos
Piezīmes

142
Kancelejas preces 

un biroja papīrs

1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
3 719 30199000-0

Papīra kancelejas 

preces un citas 

preces

EIS RSAC M A.Smurģe 11

143
Medikamenti, 

pārsiešanas materiāli

1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
50 099 33000000-0

Medicīniskās ierīces, 

ārstniecības vielas 

un personiskās 

higiēnas preces

EIS RSAC M D.Bānis 11

S.Zīvere

J.Vaškēviča

138 Saimniecības preces
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
3966 24000000-4 Ķīmiskie produkti EIS RP V.Ansons

Higiēnas preces
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
26 339

RĪGAS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS “MEŽCIEMS”

144 33700000-7 Higiēnas preces EIS

15000000-8

Pārtikas produkti, 

dzērieni, tabaka un 

saistītā produkcija

EIS RP D.Kamerovska139 Pārtikas preces
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
6700

11

39000000-2

RSAC M

145 Mēbeles
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
12 400

J.Vaškēviča 

Mēbeles (arī biroja 

mēbeles), 

mēbelējums, 

mājsaimniecības 

ierīces (izņemot 

apgaismojumu) un 

tīrīšanas produkti

EIS RSAC M 11

11

11

https://www.iub.gov.lv/lv/iubcpv/parent/2676/clasif/main/
https://www.iub.gov.lv/lv/iubcpv/parent/4656/clasif/main/
https://www.iub.gov.lv/lv/iubcpv/parent/4656/clasif/main/


147 Matrači
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
3 500 39143112-4 Matrači EIS RSAC M J.Roze-Verba 11

Nr.p.k.
Iepirkuma 

priekšmets

Plānotais 

norises 

laiks

Plānotais 

līguma 

noslēgšanas 

laiks

Plānotā 

līgumcena 

EUR bez 

PVN

CPV kods
CPV koda 

atšifrējums

Iepirkuma 

metode
Adresāts

Atbildīgais 

darbinieks
Forma

Termiņš 

mēnešos
Piezīmes

149 Saimniecības preces
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

21.12.2024. 
4 000 39224300-1

Slotas un birstes un 

citi priekšmeti mājas 

tīrīšanai.

EIS RSAC SM S. Slava 12

150 Kancelejas preces
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

21.12.2024. 
1 000 30192000-1 Biroja piederumi. EIS RSAC SM O. Snedze 12

151
Medikamenti un 

pārsiešanas materiāli

1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

21.12.2024. 
20 000 33600000-6

Farmācijas 

izstrādājumi.
EIS RSAC SM L. Kuhtina 12

152 Mēbeļu piegāde
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

21.12.2024. 
2 000 39551000-5 Mēbeles EIS RSAC SM S. Slava 12

153

Higiēnas preces un 

inkontinences 

līdzekļi

1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

21.12.2024. 
40 000 33700000-7 Higiēnas preces. EIS RSAC SM L. Kuhtina 12

Nr.p.k.
Iepirkuma 

priekšmets

Plānotais 

norises 

laiks

Plānotais 

līguma 

noslēgšanas 

laiks

Plānotā 

līgumcena 

EUR bez 

PVN

CPV kods
CPV koda 

atšifrējums

Iepirkuma 

metode
Adresāts

Atbildīgais 

darbinieks
Forma

Termiņš 

mēnešos
Piezīmes

RĪGAS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS “GAIĻEZERS”

Ķīmiskie produkti EIS RSAC M 11148 Saimniecības preces
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
5 000 24000000-4

S.Zīvere,

J.Vaškēviča 

RĪGAS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS “STELLA MARIS”

146

Individuālie 

aizsardzības līdzekļi 

(maskas, respiratori 

u.c.)

1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
8 264 18100000-0 J.Vaškēviča

39000000-2145 Mēbeles
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
12 400

Profesionālie 

apģērbi, speciālie 

darba apģērbi un 

aksesuāri

EIS RSAC M 11

Mēbeles (arī biroja 

mēbeles), 

mēbelējums, 

mājsaimniecības 

ierīces (izņemot 

apgaismojumu) un 

tīrīšanas produkti

EIS RSAC M 11

https://www.iub.gov.lv/lv/iubcpv/parent/4656/clasif/main/
https://info.iub.gov.lv/cpv/parent/3159/clasif/main/


154 Medikamenti
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
60 000 33000000-0

Medicīniskās ierīces, 

ārstniecības vielas 

un personiskās 

higiēnas preces

EIS RSAC G Z.Vonda 11

155 Saimniecības preces
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
20 000 24000000-4 Ķīmiskie produkti EIS RSAC G I.Miķelsons 11

156 Medicīnas preces
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
160 000 33000000-0

Medicīniskās ierīces, 

ārstniecības vielas 

un personiskās 

higiēnas preces

EIS RSAC G Z.Vonda 11

157 Mēbeles
1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
15 000 39000000-2

Mēbeles (arī biroja 

mēbeles), 

mēbelējums, 

mājsaimniecības 

ierīces (izņemot 

apgaismojumu) un 

tīrīšanas produkti

EIS RSAC G I.Miķelsons 11

158
Kancelejas preces 

un biroja papīrs

1.cet.- 

4.cet.

01.01.-

20.12.2024.
1 700 30199000-0

Papīra kancelejas 

preces un citas 

preces

EIS RSAC G I.Miķelsons 11

https://www.iub.gov.lv/lv/iubcpv/parent/2676/clasif/main/
https://www.iub.gov.lv/lv/iubcpv/parent/4656/clasif/main/

